Câmara Municipal de Itajubá

PORTARIA/CMI Nº 108, DE 09 DE MAIO DE 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º - Designar, o Vice-presidente, vereador Wilson Marins para

representar esta Casa Legislativa, na Cerimônia para entrega dos certificados de

conclusão dos cursos de Auxiliar Administrativo e Auxiliar de Recursos

Humanos, realizados em parceria com o SEST SENAT/PA, via

PRONATEC/TEM/MDS, dia 09 de maio de 2014, a partir das 19h00 na quadra

poliesportiva da Escola Estadual Casimiro Osório, situada na Rua José Manso

Pereira Cabral, nº 329, Bairro São Vicente.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 09 de maio de 2014.

VALDOMIRO RIBEIRO CORTEZ

    Presidente

		2014-08-04T11:39:43-0300
	JOAO CARLOS DA SILVA:80032052634
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento